TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-84

IBGCDoc 13078

Instituto Gennesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-84 G-Doc. 13078, cujo objeto é a, AQUISIÇÃO MATERIAL

HOSPITALAR para atender a demanda do HOSP ESTADUAL SAO L M BELOS

DR. GERALDO LANDO – GO, em favor da empresa vencedora, BENENUTRI

COMERCIAL LTDA - 20.720.905/0002-24 com valor de R$ 1.456,05 (Mil

quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos); BF DE ANDRADE

- 36.979.350/0001-99 com valor de R$ 2.565,40 (Dois mil quinhentos e

sessenta e cinco reais e quarenta centavos); CIENTIFICA - 07.847.837/0001-

10 com valor de R$ 1.864,00 (Mil e oitocentos e sessenta e quatro reais);

CIRURGICA. FERNANDES - 61.418.042/0001-31 com valor de R$ 12.947,57

(Doze mil novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos);

CENTRO OESTE - 02.683.235/0001-50 com valor de R$ 3.698,24 (Três mil

seiscentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos); RIOCLARENSE

- 67.729.178/0004-91 com valor de R$ 10.727,58 (Dez mil setecentos e vinte

sete reais e cinquenta e oito centavos); ELLO DISTRIBUIÇÃO -

14.115.388/0001-80 com valor de R$ 3.810,00 (Três mil oitocentos e dez reais

); HGM DISTRIBUICAO - 37.053.176/0001-11 com valor de R$ 734,00

(Setecentos e trinta e quatro reais); HOSPMED COMERCIO -

37.821.276/0001-40 com valor de R$ 7.715,00 (Sete mil setecentos e quinze

reais) ; LRR DISTRIBUIDORA - 39.805.210/0001-92 com valor de 2.196.15

(Dois mil cento e noventa e seis reais e quinze centavos); MAEVE -

09.034.672/0001-92 com valor de R$ 1.462,65 (Mil quatrocentos e sessenta e

dois reais e sessenta e cinco centavos); MAIS IDEAL - 18.117.137/0001-96

com valor de 3.244,96 (Três mil duzentos e quarenta e quatro reais e

noventa e seis centavos); MAIS MEDICAL - 39.752.457/0001-98 Com valor de

R$ 1.570,00 (Mil quinhentos e setenta reais); MS DISTRIBUIDORA -

46.917.260/0001-27 com valor de R$ 1.307,50 (Mil trezentos e sete reais e

cinquenta centavos); PCA PRODUTOS – PAULO CESAR - 14.556.855/0001-

08 com valor de R$ 2.305,00 (Dois mil trezentos e cinco reais); PRIME COM.

- 22.577.298/0001-30 com valor de R$ 2.757,00 (Dois mil setecentos e

cinquenta e sete reais); R.R.FERREIRA - 21.820.133/0001-84 com valor de R$

638,40 (Seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos); RIBEIRO

COMERCIO - 26.278.137/0001-04 com valor de R$ 22.996,50 (Vinte dois mil

novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos); TREMED -

41.391.411/0001-32 com valor de R$ 3.682,00 (Três mil seiscentos e oitenta

e dois reais); VANGUARDA - 00.302.007/0001-68 com valor de R$ 700,00

(Setecentos reais); VERA CRUZ - 22.013.535/0001-30 com valor de R$ 915,52

(Novecentos e quinze reais); com valor global de compra R$ 89.293.52

(Oitenta e nove mil duzentos e noventa e três reais e cinquenta e  dois

centavos); considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia,18 de maio de 2023.

Atenciosamente

_____________________________________

Julian Souza
Comprador pleno
Instituto Gênnesis

JULIAN

SANTOS DE

SOUZA

Assinado de forma

digital por JULIAN

SANTOS DE SOUZA

Dados: 2023.05.18

11:27:30 -03'00'